２０２3年１２月 21日

卒業生各位

事 務 局

冬期休業中の窓口閉鎖について

事 務 局 窓 口 閉 鎖 期 間

２０２3年        ２０２4年

 １２月２6日（火）  ～  １月 4日（木）

〇窓口閉鎖期間は、証明書等の発行ができません。証明書等が必

要な場合は、早めの申請をお願いいたします。

○申請方法に関わらず、必ず事前にお電話にてご連絡をください

ますようお願い申し上げます（担当者不在等により当日発行で

きない場合があるため）。

 上記期間中は、ご不便をお掛けいたしますが、ご理解いただき

ますようお願いいたします。